ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками

на участие в конкурсе

от 07 мая 2013 г. Новосибирск № 05

Комиссия по проведению конкурса на право заключения договоров об

организации пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения

муниципальной маршрутной сети города Новосибирска

Председатель – Лаврентьев А.В

Секретарь – Коврова О.М.

Присутствовали: Барбанец В. Л., Горячев А.И., Гранкин А. Е., Рязановская О.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О Претендентах и лотах, на которые поступили заявки.

1. В результате процедуры вскрытия конвертов были определены следующие

Претенденты, подавшие заявки для участия в конкурсе:

№ Претендент лот №

1.  ООО ПКП «Лига-Т» №1,2

2.  ООО «Новосибирскпрофстрой-ПАТП-1» №3,4

3.  ООО «Регион-Автоцентр» №5,6

4.  Глобин Денис Геннадьевич №13

5.  ООО «Демос-С» №2

6.  Панасюк Михаил Владимирович №13

7.  Дмитрусик Владимир Федорович №13

8.  Гергерт Владимир Яковлевич №2

9.  ООО «Сибирь Экспресс» №1,2,5,6

10.  МКП «Комплексного транспортного

обслуживания»

№7,8,9,10,11

11.  ООО «НОВОТЕХ-авто» №1,2,5,6

12.  ООО «ВИКО-Транс» №5

13.  Хохлов Олег Николаевич №12,13

14.  Полнарева Ольга Михайловна №2,4,6

15.  ООО ПП «ЛОТ и ОС» №12,13

16.  ООО «Автоальянс» №2,4

17.  ООО «Новосибирскпрофстрой-ПАТП-2» №3,4

18.  Копыльцов Константин Анатольевич №6

Председатель А.В.Лаврентьев

Секретарь О.М. Коврова

Члены комиссии О.И Рязановская

 В.Л. Барбанец

 А.И. Горячев

 А.Е. Гранкин